Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Анулювати додаткову угоду № 9 від 25.10.2019
року. 2. Сторони дійшли згоди зменшити
відшкодування Орендарів Споживачу на 20
281,96 грн. (Двадцять тисяч двісті вісімдесят
одна гривня 96 коп.) та збільшити витрати
Споживача на 20 281,96 грн. (Двадцять тисяч
двісті вісімдесят одна гривня 96 коп.). Викласти
п. 3.1. Договору № 109/19 від 22.02.2019 року в
наступній редакції: «Сума цього Договору
становить 174998,14 грн. (Сто сімдесят чотири
тисячі дев’ятсот дев’яносто вісім гривень 14
коп.) у т.ч. ПДВ – 29166,36 грн. (Двадцять
дев’ять тисяч сто шістдесят шість грн.. 36 коп.),
з них 9718,04грн. (Дев’ять тисяч сімсот
вісімнадцять грн.. 04 коп.) відшкодування
Орендарів Споживачу, а 165280,10 грн. (Сто
шістдесят п’ять тисяч двісті вісімдесят грн.. 10
коп.) витрати Споживача.

13. Номер додаткової угоди: 10